,';:,‘im%in Fietsbarometer

Meetpunt FMN 32 B TOT

Gegevens meting
Naam meetpunt:

Type

infrastructuur:

Rijrichting:

Locatie: Ruggeveldbrug fietsbrug
Gemeente: Antwerpen

DMOB - Dienst Mobiliteit Eigenaar: Antwerpen (Stad) Bron: Signco


https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=51.21095952,4.47829739

Recentst gemeten maand

Periode: 04/05/2025 - 03/06/2025 Gemiddeld aantal fietsers op:

Aantal dagen geteld: 28 - een werkdag: 1.117
- een weekend-/feestdag: 491
- de topdag (dinsdag 20/05/2025): 1.363

Gemiddeld aantal fietsers op een werkdag. Gemiddeld aantal fietsers per uur en weekdag.
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Totaal aantal fietsers per dag.
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Recentst gemeten jaar

Periode: 04/06/2024 - 03/06/2025 Gemiddeld aantal fietsers op:

Aantal dagen geteld: 195 - een werkdag: 731
- een weekend-/feestdag: 365
- de topdag (dinsdag 20/05/2025): 1.363

Gemiddeld aantal fietsers per uur en werkdag. Gemiddeld aantal fietsers per uur en weekdag.
120

maa din woe don vri zat zon

00:00

100 A
/\ K\ 01:00
80
/ \ / \ 02:00
60 / \ / \ 03:00
04:00
0 pay
05:00
20 06:00
07:00

08:00
09:00

20:00
22:00 —

Richting: m 10:00
. 11:00
12:00

Gemiddeld aantal fietsers per rijrichting op een
13:00

werkdag.
14:00

15:00
16:00
17:00

363
50%

368
50% 18:00

19:00
20:00
21:00

Richting: m 22:00
. 23:00
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Disclaimer: Een maand wordt in bovenstaande grafiek pas getoond wanneer er meer dan 15 dagen werd geteld.
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Tellingen over de jaren heen

Periode: 06/01/2024 - 04/06/2025 Gemiddeld aantal fietsers op:
Aantal dagen geteld: 341 - een werkdag: 668
- een weekend-/feestdag: 336
- de topdag (dinsdag 20/05/2025): 1.363

Gemiddeld aantal fietsers op een werkdag per maand.
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Disclaimer 1: Een maand wordt in bovenstaande grafiek pas getoond wanneer er meer dan 15 dagen werd geteld.

Disclaimer 2: De totalen naast de legende geven de absolute totalen, van alle fietsbewegingen per jaar. Hier kijken we wel naar alle dagen,
werkdagen, weekenddagen, en feest- of vakantiedagen.
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